
お取引各位 

令和 4 年 10 月 吉日 

 

NIP エンジニアリング株式会社 

 

弊社取扱商品の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

深謝いたします。 

 

 このたび、弊社取扱商品の価格改定をお願い申し上げます。対象商品は取扱品全商品

となります。まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りまし

た事情をなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆対象メーカー：恒和工業㈱ 

価格改定開始 2022 年 10 月 1 日より 

 

新価格につきましては、ご希望が御座いましたら御見積書を作成させて頂きます。 

担当者へご連絡の程、宜しくお願い致します。 

    

 

 

以上 


